MaTiowuH AnekcaHap CtenaHoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

33/2024

34/2024

39/2024

40/2024

42/2024

44/2024

47/2025

48/2025

50/2026

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "®BbK"

000 "®BbK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

HDaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

20.08.2024

12.07.2024

04.07.2024

25.07.2024

13.08.2024

16.09.2024

01.10.2024

26.09.2024

22.09.2024

CBepeHusa
MaTiowunH AnekcaHgp CtenaHosuy
000636

07.08.2007

O6BbeKT OueHKU

OueHKa pbIHOYHOM cToumMocTum 100
% ycTaBHoro kanutana NAO
«CmapTTexlpynn»

DNons, coctansiowasn 100 %
ycTaBHoro kanutana 000
«TanaTynckoe»

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM
nonen OO0 «opn3oHT Cb»

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM
nakeTa 00blIKHOBEHHbIX akLuin AO
«baHK NHTe3a»

OueHKa pbIHOYHOM cTonuMocTn 100%
nonn OO0 "PCK"

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM
nakeTa 0b6bIKHOBEHHbIX akumin AO
«AJIb®A-BAHK»

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM
0bObIKHOBEHHbIX UMEHHbIX akuuin AO
«KAMA»

OueHKa pbIHOYHOM cTonuMocTn 100%
nonn OO0 "XumTexHonornsa"

OueHKa pbIHOYHOW CTOUMOCTH
nakeTa akuun DIASOFT AM LIMITED

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6u3sHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca



	Матюшин Александр Степанович

