

**Матюшин Александр Степанович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Матюшин Александр Степанович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000636			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.08.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
33/2024	ООО "ФБК"	20.08.2024	Оценка рыночной стоимости 100 % уставного капитала ПАО «СмартТехГрупп»	рыночная	Оценка бизнеса
34/2024	ООО "ФБК"	12.07.2024	Доля, составляющая 100 % уставного капитала ООО «Талатуйское»	рыночная	Оценка бизнеса
39/2024	ООО "ФБК"	04.07.2024	Оценка рыночной стоимости долей ООО «Горизонт СБ»	рыночная	Оценка бизнеса
40/2024	ООО "ФБК"	25.07.2024	Оценка рыночной стоимости пакета обыкновенных акций АО «Банк Интеза»	рыночная	Оценка бизнеса
42/2024	ООО "ФБК"	13.08.2024	Оценка рыночной стоимости 100% доли ООО "РСК"	рыночная	Оценка бизнеса
44/2024	ООО "ФБК"	16.09.2024	Оценка рыночной стоимости пакета обыкновенных акций АО «АЛЬФА-БАНК»	рыночная	Оценка бизнеса
47/2025	ООО "ФБК"	01.10.2024	Оценка рыночной стоимости обыкновенных именных акций АО «КАМА»	рыночная	Оценка бизнеса
48/2025	ООО "ФБК"	26.09.2024	Оценка рыночной стоимости 100% доли ООО "Химтехнология"	рыночная	Оценка бизнеса
50/2026	ООО "ФБК"	22.09.2024	Оценка рыночной стоимости пакета акций DIASOFT AM LIMITED	рыночная	Оценка бизнеса